

# **Stevnsgade Copenhagen ApS**

**CVR. nr. 37063355**

**c/o Nørrebrohallen**

**Nørrebrogade 208, 1.**

**2200 København N**

## **Årsrapport for 2017/18**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. december 2018

---

Henning Niemann  
Dirigent

12400-MBJ

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Stevnsgade Copenhagen ApS  
c/o Nørrebrohallen  
Nørrebrogade 208, 1.  
2200 København N
- CVR. nr.: 37063355  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
- Formål:** Selskabets formål er at drive en basketballklub, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed
- Bestyrelse:** Henning Sten Bøgehave Niemann, Formand  
Ove Bøg Maisted  
Linda Herskov  
Lone Skjødt Vinter  
Steen Bundgaard
- Direktion:** Nicholas Dinic Nyemann, Adm. direktør
- Revisor:** KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive en basketballklub.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2017/18 været utilfredsstillende.

Selskabets drift i tidligere regnskabsår har været præget af forøgede omkostninger i relation til udvidelse af selskabets forretningsgrundlag. Ledelsen har derfor implementeret tiltag, der skal sikre en forbedring af selskabets drift gennem en reduktion i vækstplaner, investeringer og omkostninger. Dertil er der sidste år sket kapitalforhøjelse i selskabets moderselskab, som finansierer selskabets drift.

På trods af de iværksatte tiltag vedrørende drift og finansiering, vurderer ledelsen, at der foreligger en forøget risiko for, om selskabet er en fortsættende virksomhed, men forventer samtidig at der fortsat opnås støtte fra ejere og sponsorer, hvorved selskabet kan fortsætte sin drift.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.



## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>151.450</b>	<b>163.342</b>
Personaleomkostninger	1	-270.491	-578.573
<b>Driftsresultat</b>		<b>-119.041</b>	<b>-415.231</b>
Finansielle indtægter		0	750
Finansielle udgifter		-36.437	-14.911
<b>Resultat før skat</b>		<b>-155.478</b>	<b>-429.392</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-155.478</b>	<b>-429.392</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-155.478	-429.392
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-155.478</b>	<b>-429.392</b>

BALANCE 30. JUNI 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.682	32.340
Andre tilgodehavender		1.400	1.400
Periodeafgrænsningsposter		25.000	25.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.082</b>	<b>58.740</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.895</b>	<b>201.998</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>99.977</b>	<b>260.738</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>99.977</b>	<b>260.738</b>

BALANCE 30. JUNI 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		290.000	290.000
Overført resultat		-919.452	-763.974
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>-629.452</b>	<b>-473.974</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.223	303.892
Gæld til tilknyttede virksomheder		411.042	395.233
Anden gæld		125.164	35.587
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>729.429</b>	<b>734.712</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>729.429</b>	<b>734.712</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>99.977</b>	<b>260.738</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## NOTER

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
<b>1. Personalemkostninger:</b>		
Lønninger	269.787	560.545
Andre personalemkostninger	704	18.028
	<u><b>270.491</b></u>	<u><b>578.573</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	4
<b>2. Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## NOTER

### 3. Egenkapital:

	1/7 2017	Korrektion primo	Årets resultat	30/6 2018
Selskabskapital	290.000	0	0	290.000
Overført resultat	-959.055	195.081	-155.478	-919.452
	<b>-669.055</b>	<b>195.081</b>	<b>-155.478</b>	<b>-629.452</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 290.000 anparter a kr. 1.

### 4. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i tidligere regnskabsår været præget af betydelige omkostninger i relation til udvidelse af selskabets forretningsgrundlag.

Selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende finansiering gennem en reduktion i vækstplanerne, investeringer og omkostninger.

Selskabets nuværende finansiering er fortsat nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering fra ejere og sponsorer fortsætter uændret.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### 5. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.